



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

A.H. LARSEN APS
GAMMEL STILLINGVEJ 434A, 8462 HARLEV J
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2023

Anders Hatting Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A.H. Larsen ApS Gammel Stillingvej 434A 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 35 80 31 81
	Stiftet: 14. marts 2014
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Hatting Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg samt reparationer af våben.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et underskud før skat på 17 tkr. og egenkapitalen udgør 6 tkr. pr. 31. december 2022.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, og har iagttaget sine forpligtelser i denne forbindelse.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen reetableres via den fremtidige indtjening.

Selskabets driftsmæssige likviditetsbehov for regnskabsåret 2023 vurderes at være dækket af positiv likviditet fra den forventede driftsindtjening, herunder selskabets lån hos anpartshaver. Ledelsen anser således den fornødne likviditet for at være tilstede for det kommende regnskabsår.

Anpartshaver har tillige afgivet en støtteerklæring til sikring af selskabets betalingsforpligtelser frem til 30. april 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		199.274	193.239
Personaleomkostninger.....	1	-195.495	-191.896
Af- og nedskrivninger.....		-13.998	-13.998
DRIFTSRESULTAT		-10.219	-12.655
Andre finansielle indtægter.....		346	0
Andre finansielle omkostninger.....		-7.590	-1.039
RESULTAT FØR SKAT		-17.463	-13.694
Skat af årets resultat.....	2	4.000	3.000
ÅRETS RESULTAT		-13.463	-10.694
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-13.463	-10.694
I ALT		-13.463	-10.694

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		38.027	52.025
Materielle anlægsaktiver.....	3	38.027	52.025
ANLÆGSAKTIVER.....		38.027	52.025
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		310.277	342.573
Varebeholdninger.....		310.277	342.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.244	0
Udskudte skatteaktiver.....		21.000	17.000
Periodeafgrænsningsposter.....		14.280	8.761
Tilgodehavender.....		37.524	25.761
Likvide beholdninger.....		21.837	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		369.638	368.334
AKTIVER.....		407.665	420.359
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-43.556	-30.093
EGENKAPITAL.....		6.444	19.907
Gæld til pengeinstitutter.....		0	20.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.843	49.600
Anden gæld.....		382.378	330.798
Kortfristede gældsforpligtelser.....		401.221	400.452
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		401.221	400.452
PASSIVER.....		407.665	420.359

Forudsætninger for fortsat drift

4

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-30.093	19.907
Forslag til resultatdisponering.....		-13.463	-13.463
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-43.556	6.444

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	166.864	166.864	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.106	9.284	
Andre personaleomkostninger.....	18.525	15.748	
	195.495	191.896	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-4.000	-3.000	
	-4.000	-3.000	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		69.991	
Kostpris 31. december 2022.....		69.991	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		17.966	
Årets afskrivninger		13.998	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		31.964	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		38.027	
Forudsætninger for fortsat drift			4
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, og har iagttaget sine forpligtelser i denne forbindelse.			
Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen reetableres via den fremtidige indtjening.			
Selskabets driftsmæssige likviditetsbehov for regnskabsåret 2023 vurderes at være dækket af positiv likviditet fra den forventede driftsindtjening, herunder selskabets lån hos anpartshaver. Ledelsen anser således den fornødne likviditet for at være tilstede for det kommende regnskabsår.			
Anpartshaver har tillige afgivet en støtteerklæring til sikring af selskabets betalingsforpligtelser frem til 30. april 2024.			
